
 
 

2019 年 12 月 

お得意様各位 

〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21 階 
株式会社ホリスター 
マーケティング部 

 

「ウロ接続管 S」包装形態変更のお知らせ 
 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「ウロ接続管 S（製品番号：7331）」の包装形態を下記の通り変更致しまし

たのでご連絡申し上げます。 

なお、 一部出荷先につきまして、 既に新しい包装形態にて出荷が開始されており

ます。 ご案内が遅れましたこと深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス 

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。 

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                                                      
謹白 

記 
 

 対象製品：  
 

製品番号 製品名 ロット番号 

7331 ウロ接続管 S 8H231 以降 
 

 変更時期： 2019 年 11 月 29 日より順次切り替えを実施 
 

 変更内容：  

１）包装形態：“1本ずつの個別包装”を廃止（10 本 1 袋に変更） 

２）取扱説明書：“個別包装ごとの封入”を廃止（1枚/箱に変更） 
 

変更前 変更後 

  
 

 その他： 上記以外の変更（品番・品名・価格等）はございません。     

以上 

 


